
 

 

 (JApan System Techniques Co.,Ltd. ) 

 

 

No. E21047 

2022年 1月 25日 

お客様各位 

日本システム技術株式会社 

文教事業部（東京）/GAKUEN事業部（大阪） 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う営業電話受付停止のお知らせ 

 

拝啓 寒冷の候、貴学ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品「GAKUEN シリーズ」

をご愛顧いただきありがとうございます。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、弊社では、1月 25日（火）から当面の間、在宅勤務の実施により営

業へのお問合せの受付をメールのみに変更いたします。お問合せいただいた内容につきましては、メールま

たは電話にて随時対応させていただきます。なお GAKUEN サポートセンターにつきましては電話受付を継

続しておりますので、引続きご利用いただきたく存じます。 

 

新型コロナウイルスの感染減少など状況が変わりましたらお客様には改めてお知らせの上、通常通りお電

話・メールでのお問合せを承ります。 

 

お客様、関係各位におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

 

電話受付停止期間：1 月 25 日（火）～当面の間 

 
 

営業・ソリューション・運用サポート 
 

E-Mail（東京） g-bun_sales@jast.co.jp 

E-Mail（大阪） g-sales@jast.co.jp 

営業時間 平日 9:00～12:00、13:00～17:30 

※GAKUEN サポートセンターは電話受付を継続しております。 

 

以上 


